
ギャラリー

メークアップ

02/05
02/05
02/05
02/06
02/06
02/07
02/07
02/08
02/08

日本ロータリーEクラブ2650　石濱君
e CLUB ONE　堀尾君
ワールド大阪ロータリーEクラブ　橋本君、野村君
高松南RC　四之宮君
ワールド大阪ロータリーEクラブ　古市君
高松RC　高田君
e CLUB ONE　川畑君
高松西RC　黒田君、香川君
さぬきRC　三好君

例会変更のご案内

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

02/19
02/21
02/26
02/28
03/06
03/12
03/12

火
木
火
木
水
火
火

観音寺東RC
丸亀RC
丸亀東RC
高松RC
高松南RC
丸亀東RC
観音寺東RC

観音寺グランドホテル
丸亀プラザビル5F
オークラホテル丸亀
リーガホテルゼスト高松
JRホテルクレメント高松 
オークラホテル丸亀
観音寺グランドホテル

→
→
→
→
→
→
→

02/19
02/21
02/26
02/28
03/04
03/09
03/12

時間変更
高松地方裁判所 丸亀支部
お気軽割烹 渡
高松三越 本館6階ランドマーク
JRホテルクレメント高松（高松北RCとの合同例会）
アイレックス（IM参加）
時間変更

火
木
火
木
月
土
火

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
12:30
19:00
18:30
18:30
12:30
18:30


